

積算内訳表

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					61,490,882	
ケーソンヤード斜路					61,490,882	
撤去工					14,575,736	
撤去工					14,575,736	
ボルト切断・締結金物撤去					1,790,650	
1 ボルト切断(1)	陸上	m	23.00	1,950	44,850	
2 ボルト切断(2)	水中	m	58.00	30,100	1,745,800	
レール・タイプレート撤去					4,014,148	
3 レール撤去(1)	陸上～仮置場	本	16.00	3,887	62,192	
4 レール撤去(2)	水中～積上場	本	36.00	15,064	542,304	
5 レール運搬	積上場～仮置場	本	36.00	3,887	139,932	
6 継目板用ボルト切断(1)	陸上	m	1.00	2,145	2,145	
7 継目板用ボルト切断(2)	水中	m	3.00	34,615	103,845	
8 タイプレート撤去(1)	陸上～仮置場：t19mm×B322mm	枚	24.00	3,887	93,288	
9 タイプレート撤去(2)	水中～積上場：t16mm×B1000mm、t19mm×B322mm	枚	70.00	15,064	1,054,480	
10 タイプレート運搬	積上場～仮置場	枚	70.00	3,887	272,090	
11 枕木取付金具タイプレート溶接箇所切断	水中：300mm/箇所	m	40.00	18,200	728,000	
12 コーチねじ切断	水中：φ20mm	m	5.00	30,100	150,500	

積算内訳表

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

13 レール切断	陸上		96.00	6,360	610,560
14 撤去材運搬(1)	仮置場所～計量場所(往復)	箇所	26.00	9,422	244,972
15 計量費用		回	1.00	9,840	9,840
枕木撤去		式			608,716
16 Tボルト切断(1)	陸上	本	48.00	2,960	142,080
17 Tボルト切断(2)	水中	本	48.00	8,770	420,960
18 枕木撤去(1)	陸上～仮置場	本	2.00	3,887	7,774
19 枕木撤去(2)	水中～積上場	本	2.00	15,064	30,128
20 枕木運搬	積上場～仮置場	本	2.00	3,887	7,774
土砂撤去					6,506,222
21 グラブ浚渫		m3	902.00	901	812,702
22 土砂撤去	エアリフト	日	14.00	188,630	2,640,820
23 土運船運搬		m3	902.00	505	455,510
24 バックホウ揚土		m3	902.00	173	156,046
25 土砂等運搬(1)	揚土岸壁～一時仮置場所	m3	902.00	346.2	312,272
26 土砂等運搬(2)	一時仮置場所～仮置場所	m3	902.00	1,732	1,562,264
27 大型土のう工(1)	製作・設置	袋	112.00	4,414	494,368
28 大型土のう工(2)	撤去	袋	112.00	645	72,240
付着物撤去・清掃					1,656,000

積算内訳表

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

29 かき落とし		m ²	240.00	6,900	1,656,000
補修工					46,915,146
補修工					46,915,146
材料調達・PC版製作・斜路組立					36,688,684
30 材料調達・PC版製作・斜路組立		式	1.00	36,688,684	36,688,684
PC版据付					80,744
31 PC版据付(1)	仮置場～陸上部	枚	4.00	4,211	16,844
32 PC版運搬	仮置場～積上場	枚	4.00	3,569	14,276
33 PC版据付(2)	積上場～水中部	枚	4.00	12,406	49,624
斜路据付(1)	既設枕木部(陸上)				248,484
34 斜路据付(1)-1	仮置場～陸上部:L=6.5m、12.0m	個	4.00	4,211	16,844
35 枕木取付金具タイププレート溶接(1)	陸上	m	21.60	7,950	171,720
36 コーチねじ締付(1)		本	70.00	856	59,920
斜路据付(2)	PC版部(陸上・水中)				80,744
37 斜路据付(2)-1	仮置場～陸上部:L=12.0m	個	4.00	4,211	16,844
38 斜路運搬	仮置場～積上場:L=10.0m	個	4.00	3,569	14,276
39 斜路据付(2)-2	積上場～水中部:L=10.0m	個	4.00	12,406	49,624
斜路据付(3)	既設枕木部(水中)				9,816,490
40 斜路運搬	仮置場～積上場:L=12.0m、9.0m	個	18.00	3,569	64,242

積算内訳表

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

41 斜路据付(3)-1	積上場～水中部：L=12.0m、9.0m		18.00	/	12,406	/	223,308	
42 枕木取付金具タイププレート溶接(3)		個	109.80	/	83,900	/	9,212,220	
43 コーチねじ締付(3)		m	370.00	/	856	/	316,720	
		本						
共通仮設費(積上)							13,311,839	
共通仮設							13,311,839	
共通仮設費							13,311,839	
回航・えい航費							9,528,034	
回航(1)	グラブ浚渫船						4,267,606	
44 回航費(被回航方式 作業船)	グラブ浚渫船		2.00	/	2,133,803	/	4,267,606	
		回						
回航(2)	土運船						5,260,428	
45 回航費(被回航方式 作業船)	土運船		2.00	/	2,630,214	/	5,260,428	
		回						
運搬費							2,788	
仮設材等運搬							2,788	
46 仮設材等運搬	汚濁防止膜		1.00	/	2,788	/	2,788	
		式						
安全費							2,794,167	
安全対策							2,794,167	
47 安全監視船			1.00	/	2,794,167	/	2,794,167	
		式						
事業損失防止施設費							986,850	
水質汚濁防止膜							986,850	

積算内訳表

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

48 汚濁防止膜設置		m	60.00	5,400	324,000
49 汚濁防止膜撤去		m	60.00	5,000	300,000
50 汚濁防止膜賃料		式	1.00	362,850	362,850

総括表

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					61,490,882	
間接工事費	20,090,672 + 22,549,141				42,639,813	
共通仮設費（計）	13,311,839 + 6,297,755 + 481,078				20,090,672	
共通仮設費（積上）					13,311,839	
共通仮設費（率）	$62,477,732 \times 10.08\% \div ((5.22\% + 1.50\%) \times 1.500)$				6,297,755	
現場環境改善費	$62,477,732 \times 0.77\%$				481,078	
現場管理費	$81,581,554 \times 27.64\% \div ((22.01\% + 1.02\%) \times 1.200)$				22,549,141	
工事原価	61,490,882 + 42,639,813				104,130,695	
一般管理費等	$104,130,695 \times 15.48\% \div (15.48\% \times 1.00) - 1,778$				16,117,653	
契約保証費	$104,130,695 \times 0.04\%$				41,652	
その他点検調査					190,000	
工事価格	104,130,695 + 16,117,653 + 41,652 + 190,000				120,480,000	
消費税等相当額	$120,480,000 \times 10.00\%$				12,048,000	
請負工事費	120,480,000 + 12,048,000				132,528,000	

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：1

名称：ボルト切断(1) 陸上

1日当り (24m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	自動・半自動 20mm以上30mmまで	m	24.00	1,950.00	46,800		
合 計	作業能力：24.00m			1,950.00	46,800		

番号：2

名称：ボルト切断(2) 水中

1日当り (8.6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中酸素アーク切断	20mm以上30mmまで	m	8.60	30,100.00	258,860		
合 計	作業能力：8.60m			30,100.00	258,860		

番号：3

名称：レール撤去(1) 陸上～仮置場

1日当り (91本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	3.00	42,148.00	126,444	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	26,700.00	53,400		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	352,044.00	1,760		
合 計	作業能力：91.00本			3,887.00	353,804		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：4

名称：レール撤去(2) 水中～積上場

1日当り(56本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00 /	431,371.00 /	431,371	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00 /	163,010.00 /	163,010	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00 /	180,134.00 /	180,134	8H	
とび工		人	1.00 /	26,700.00 /	26,700		
普通作業員		人	2.00 /	19,100.00 /	38,200		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	839,415.00 /	4,197		
合 計	作業能力：56.00本			15,064.00	843,612		

番号：5

名称：レール運搬 積上場～仮置場

1日当り(91本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00 /	47,900.00 /	47,900	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00 /	47,900.00 /	47,900	8H	
トラック	11t積	日	3.00 /	42,148.00 /	126,444	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00 /	26,700.00 /	53,400		
普通作業員		人	4.00 /	19,100.00 /	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	352,044.00 /	1,760		
合 計	作業能力：91.00本			3,887.00	353,804		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：6

名称：継目板用ボルト切断(1) 陸上

1日当り (24m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	自動・半自動 20mm以上30mmまで	m	24.00	2,145.00	51,480		
合 計	作業能力：24.00m			2,145.00	51,480		

番号：7

名称：継目板用ボルト切断(2) 水中

1日当り (8.6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中酸素アーク切断	20mm以上30mmまで	m	8.60	34,615.00	297,689		
合 計	作業能力：8.60m			34,615.00	297,689		

番号：8

名称：タイプレート撤去(1) 陸上～仮置場：t19mm×B322mm

1日当り (91枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	3.00	42,148.00	126,444	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	26,700.00	53,400		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	352,044.00	1,760		
合 計	作業能力：91.00枚			3,887.00	353,804		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：9

名称：タイプレート撤去(2) 水中～積上場：t16mm×B1000mm、t19mm×B322mm

1日当り(56枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	431,371.00	431,371	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	163,010.00	163,010	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	180,134.00	180,134	8H	
とび工		人	1.00	26,700.00	26,700		
普通作業員		人	2.00	19,100.00	38,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	839,415.00	4,197		
合 計	作業能力：56.00枚			15,064.00	843,612		

番号：10

名称：タイプレート運搬 積上場～仮置場

1日当り(91枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	3.00	42,148.00	126,444	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	26,700.00	53,400		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	352,044.00	1,760		
合 計	作業能力：91.00枚			3,887.00	353,804		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：11

名称：枕木取付金具タイププレート溶接箇所切断 水中：300mm/箇所

1日当り（15m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中酸素アーク切断	2mm以上10mm未満	m	15.00	18,200.00	273,000		
合 計	作業能力：15.00m			18,200.00	273,000		

番号：12

名称：コーチねじ切断 水中：φ20mm

1日当り（9.2m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中酸素アーク切断	20mm以上30mmまで	m	9.20	30,100.00	276,920		
合 計	作業能力：9.20m			30,100.00	276,920		

番号：13

名称：レール切断 陸上

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レール切断（計量用）		箇所	1.00	6,360.00	6,360		
合 計	作業能力：1.00箇所			6,360.00	6,360		

番号：14

名称：撤去材運搬(1) 仮置場所～計量場所（往復）

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
撤去材運搬(1)	仮置場所～計量場所（往復）	回	1.000	9,422	9,422		
合 計	作業能力：1.00回			9,422	9,422		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：15

名称：計量費用

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
計量費用		回	27.00 /	320.00 /	8,640		
計量カード発行		枚	1.00 /	1,200.00 /	1,200		
合 計	作業能力：1.00式			9,840.00 /	9,840		

番号：16

名称：Tボルト切断(1) 陸上

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
Tボルト切断	Φ42mm 陸上	本	1.00 /	2,960.00 /	2,960		
合 計	作業能力：1.00本			2,960.00 /	2,960		

番号：17

名称：Tボルト切断(2) 水中

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
Tボルト切断	Φ42mm 水中	本	1.00 /	8,770.00 /	8,770		
合 計	作業能力：1.00本			8,770.00 /	8,770		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：18

名称：枕木撤去(1) 陸上～仮置場

1日当り (91本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	3.00	42,148.00	126,444	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	26,700.00	53,400		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	352,044.00	1,760		
合 計	作業能力：91.00本			3,887.00	353,804		

番号：19

名称：枕木撤去(2) 水中～積上場

1日当り (56本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	431,371.00	431,371	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	163,010.00	163,010	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	180,134.00	180,134	8H	
とび工		人	1.00	26,700.00	26,700		
普通作業員		人	2.00	19,100.00	38,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	839,415.00	4,197		
合 計	作業能力：56.00本			15,064.00	843,612		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：20

名称：枕木運搬 積上場～仮置場

1日当り（91本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	3.00	42,148.00	126,444	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	26,700.00	53,400		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	352,044.00	1,760		
合 計	作業能力：91.00本			3,887.00	353,804		

番号：21

名称：グラブ浚渫

1日当り（1243m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(アンカー式)	鋼D 5.0m3	日	1.00	907,098.00	907,098	8.00H / 10H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	207,975.00	207,975	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,115,073.00	5,575		
合 計	作業能力：1,243.00m ³			901.00	1,120,648		

番号：22

名称：土砂撤去 エアリフト

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	180,134.00	180,134	8H	
空気圧縮機(排出ガス対策型)	5.0m ³ /min	日	1.00	7,558.00	7,558		
雑材料	全体の%	%	0.50	187,692.00	938		
合 計	作業能力：1.00日			188,630.00	188,630		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：23

名称：土運船運搬

1日当り (1243m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(曳航)	鋼650m ³ 積(密閉式)	日	2.00	192,259.00	384,518	10H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	240,607.00	240,607	2.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	625,125.00	3,125		
合 計	作業能力：1,243.00m ³			505.00	628,250		

番号：24

名称：バックホウ揚土

1日当り (1243m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型)	山積1.4m ³ (平積1.0m ³)	日	1.29	83,226.00	107,361	6.30H / 8H	
バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型)	山積1.4m ³ (平積1.0m ³)	日	1.29	83,226.00	107,361	6.30H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	214,722.00	1,073		
合 計	作業能力：1,243.00m ³			173.00	215,795		

番号：25

名称：土砂等運搬(1) 揚土岸壁～一時仮置場所

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(1)	揚土岸壁～一時仮置場所	m ³	1.00	346.2	346.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			346.2	346.2		

番号：26

名称：土砂等運搬(2) 一時仮置場所～仮置場所

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(2)	一時仮置場所～仮置場所	m ³	1.00	1,732	1,732		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,732	1,732		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：27

名称：大型土のう工(1) 製作・設置

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.278	24,500.00	6,811		
特殊作業員		人	0.278	24,800.00	6,894		
普通作業員		人	0.278	19,100.00	5,309		
大型土のう袋材	H=1.08m W=1.1m	枚	10.000	1,100.00	11,000		
バックホ運転		日	0.278	48,110.00	13,374		
諸雑費（率+まるめ）		%	4.000	19,014.00	752		
合 計	作業能力：10.00袋			4,414.00	44,140		

番号：28

名称：大型土のう工(2) 撤去

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.069	24,500.00	1,690		
特殊作業員		人	0.069	24,800.00	1,711		
バックホ運転		日	0.069	44,300.00	3,056		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,457.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			645.00	6,457		

番号：29

名称：かき落とし

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
かき落とし		m ²	100.00	6,900.00	690,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			6,900.00	690,000		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：30

名称：材料調達・PC版製作・斜路組立

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーンレール	CR73kg/m 12,000mm (両穴)	本	40.00	252,000.00	10,080,000		
クレーンレール	CR73kg/m 10,000mm (両穴)	本	4.00	210,000.00	840,000		
クレーンレール	CR73kg/m 9,000mm (両穴)	本	4.00	221,000.00	884,000		
クレーンレール	CR73kg/m 6,500mm (両穴)	本	4.00	220,000.00	880,000		
PC版製作	B1000×L5990×t200mm	枚	8.00	723,000.00	5,784,000		
締結装置 (中間部)	PC版部	組	196.00	4,536.00	889,056		
締結装置 (継目部)	PC版部	組	12.00	2,528.00	30,336		
帯状パッド	PC版部 8×138×3,000	枚	32.00	9,200.00	294,400		
タイプレート	PC版部 16×390	m	95.00	20,500.00	1,947,500		
締結装置 (中間部)	既設枕木部	組	944.00	4,536.00	4,281,984		
締結装置 (継目部)	既設枕木部	組	36.00	2,528.00	91,008		
帯状パッド	既設枕木部 8×138×3,000	枚	162.00	9,200.00	1,490,400		
タイプレート	既設枕木部 16×1,000	m	242.00	38,000.00	9,196,000		
合 計	作業能力：1.00式			36,688,684.00	36,688,684		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：31

名称：PC版据付(1) 仮置場～陸上部

1日当り (84枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	3.00	42,148.00	126,444	4.70H / 8H	
とびエ		人	2.00	26,700.00	53,400		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	352,044.00	1,760		
合 計	作業能力：84.00枚			4,211.00	353,804		

番号：32

名称：PC版運搬 仮置場～積上場

1日当り (111枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	4.00	42,148.00	168,592	4.70H / 8H	
とびエ		人	2.00	26,700.00	53,400		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	394,192.00	1,970		
合 計	作業能力：111.00枚			3,569.00	396,162		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：33

名称：PC版据付(2) 積上場～水中部

1日当り(68枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	431,371.00	431,371	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	163,010.00	163,010	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	180,134.00	180,134	8H	
とび工		人	1.00	26,700.00	26,700		
普通作業員		人	2.00	19,100.00	38,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	839,415.00	4,197		
合 計	作業能力：68.00枚			12,406.00	843,612		

番号：34

名称：斜路据付(1)-1 仮置場～陸上部：L=6.5m、12.0m

1日当り(84個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	3.00	42,148.00	126,444	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	26,700.00	53,400		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	352,044.00	1,760		
合 計	作業能力：84.00個			4,211.00	353,804		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：35

名称：枕木取付金具タイプレート溶接(1) 陸上

1日当り (7.7m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
半自動アーク溶接(陸上施工)	V型 11mm以上20mm未満	m	7.70	7,950.00	61,215		
合 計	作業能力：7.70m			7,950.00	61,215		

番号：36

名称：コーチねじ締付(1)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コーチねじ	Φ20mmL=150mm	本	1.00	856.00	856		
合 計	作業能力：1.00本			856.00	856		

番号：37

名称：斜路据付(2)-1 仮置場～陸上部：L=12.0m

1日当り (84個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	3.00	42,148.00	126,444	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	26,700.00	53,400		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	352,044.00	1,760		
合 計	作業能力：84.00個			4,211.00	353,804		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：38

名称：斜路運搬 仮置場～積上場：L=10.0m

1日当り（111個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	4.00	42,148.00	168,592	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	26,700.00	53,400		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	394,192.00	1,970		
合 計	作業能力：111.00個			3,569.00	396,162		

番号：39

名称：斜路据付(2)-2 積上場～水中部：L=10.0m

1日当り（68個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	431,371.00	431,371	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	163,010.00	163,010	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	180,134.00	180,134	8H	
とび工		人	1.00	26,700.00	26,700		
普通作業員		人	2.00	19,100.00	38,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	839,415.00	4,197		
合 計	作業能力：68.00個			12,406.00	843,612		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：40

名称：斜路運搬 仮置場～積上場：L=12.0m、9.0m

1日当り（111個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	4.00	42,148.00	168,592	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	26,700.00	53,400		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	394,192.00	1,970		
合 計	作業能力：111.00個			3,569.00	396,162		

番号：41

名称：斜路据付(3)-1 積上場～水中部：L=12.0m、9.0m

1日当り（68個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	431,371.00	431,371	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	163,010.00	163,010	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	180,134.00	180,134	8H	
とび工		人	1.00	26,700.00	26,700		
普通作業員		人	2.00	19,100.00	38,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	839,415.00	4,197		
合 計	作業能力：68.00個			12,406.00	843,612		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：42

名称：枕木取付金具タイプレート溶接(3)

1日当り (2.2m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中被覆アーク溶接	13mm以上16mmまで	m	2.20	83,900.00	184,580		
合 計	作業能力：2.20m			83,900.00	184,580		

番号：43

名称：コーチねじ締付(3)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コーチねじ	Φ20mmL=150mm	本	1.00	856.00	856		
合 計	作業能力：1.00本			856.00	856		

番号：44

名称：回航費(被回航方式 作業船) グラブ浚渫船

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	757,500.00	757,500		
運転費		式	1.00	318,470.00	318,470		
損料		式	1.00	935,710.00	935,710		
回航保険料		式	1.00	35,464.00	35,464		
旅費等		式	1.00	86,659.00	86,659		
合 計	作業能力：1.00回			2,133,803.00	2,133,803		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：45

名称：回航費(被回航方式 作業船) 土運船

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	222,900.00	222,900		
運転費		式	1.00	970,333.00	970,333		
損料		式	1.00	1,362,030.00	1,362,030		
回航保険料		式	1.00	13,913.00	13,913		
旅費等		式	1.00	61,038.00	61,038		
合 計	作業能力：1.00回			2,630,214.00	2,630,214		

番号：46

名称：仮設材等運搬 汚濁防止膜

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	1,483.00	1,483		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	1,305.00	1,305		
合 計	作業能力：1.00式			2,788.00	2,788		

番号：47

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	31.00	89,686.00	2,780,266	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,780,266.00	13,901		
合 計	作業能力：1.00式			2,794,167.00	2,794,167		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード斜路整備工事

番号：48

名称：汚濁防止膜設置

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜設置	陸上クレーン込み	m	120.00	5,400.00	648,000		
合 計	作業能力：120.00m			5,400.00	648,000		

番号：49

名称：汚濁防止膜撤去

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜撤去	陸上クレーン込み	m	120.00	5,000.00	600,000		
合 計	作業能力：120.00m			5,000.00	600,000		

番号：50

名称：汚濁防止膜賃料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜賃料		式	1.00	362,850.00	362,850		
合 計	作業能力：1.00式			362,850.00	362,850		